
Technický list

TextFlow 12

Měkké nástavbové čelisti 3-dílná sada, Pro typ sklíčidla: 400

Údaje o objednávce

Artikové číslo 313310 400

GTIN 4019208193366

Třída artiklu 32R

Popis

Provedení:
Frézovaná dosedací plocha, nečerněné.
Nestupňovité, pro vysoustružení individuálních upínacích ⌀. Frézovaná dosedací plocha,
nečerněná.
Použití:
Protože lze čelisti vyměnit nebo posunout na požadovaný průměr během několika sekund,
je účelné, mít u stroje připravených několik sad čelistí. Dosáhnete tak minimálního času
na přestavbu stroje. Čelist'ové jednotky se skládají z několika souprav základních čelistí a
neodstupňovaných měkkých nástavbových čelistí, které je možno vysoustružit na požadovaný
průměr. Tento racionalizační efekt není potřebný jen pro NC stroje, nýbrž má podstatný význam i
pro každý soustruh.
K našroubování na kalené základní čelisti. Pro upínání obrobků právě obrobených nebo s
nepravidelným tvarem, které nesmí být poškozeny. Čelisti se opracují dle tvaru obrobku.
Materiál:
Kvalitní výrobek z 16MnCr5.
Vhodné pro :
Sklíčidlo Schunk s klínovou tyčí č. 313115; 313117; 313135; 313137, sklíčidlo Röhm s klínovou tyčí
Duro č. 313120; 313130; 313140 a jiné systémy soustružnických sklíčidel s klínovou tyčí.
Upozornění:
· Vel. 400 je vhodná i pro velikost sklíčidla 500.
Nástavbové čelisti z hliníku, na poptávku.
Vhodné pro barevný kód: Sklíčidlo s klínovou tyčí a čelisti Schunk
Délka L: 180 mm
Výška H: 73 mm
Šířka drážky D: 18 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 1/2



Technický list

TextFlow 12
Vzdálenost otvoru b: 60 mm
Šířka pera A: 30 mm

Technický popis

Vzdálenost otvoru b 60 mm

Délka L 180 mm

Pro typ sklíčidla 400 mm

Výška H 73 mm

Šířka pera A 30 mm

Šířka drážky D 18 mm

Vhodné pro barevný kód Sklíčidlo s klínovou tyčí a čelisti Röhm

Vhodné pro barevný kód
Sklíčidlo s klínovou
tyčí a čelisti Schunk

Druh produktu Čelisti klínového upínače

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 2/2


